
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. PDA45615

725 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i S'Agaró Centro, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  S'Agaró Centro »  17708

4
Sovrum  

4
Badrum  

238m²
Planlösning  

432m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa Maeva, vacker villa i utmärkt skick med infinitypool,
trädgård och fri utsikt till salu i S'Agaró, Castell-Platja
d'Aro, Costa Brava.

Lucas Fox är glada över att kunna presentera denna vackra villa i en exklusiv
urbanisering i S'Agaró, en kort bit från stranden Sant Pol och den charmiga
stadskärnan.

Huset byggdes 2006 och har en yta på 238 m², designat mycket elegant med material
av högsta kvalitet. Huset ligger på en 432 m² stor tomt, som har en överfull
saltvattenpool med vattenfall och jacuzzi, en veranda och flera terrasser.

Huset är i utmärkt skick och är fördelat på tre våningar.

När vi kommer in på bottenvåningen genom huvuddörren finner vi en hall som leder
oss till vardagsrummet med öppen spis och stora fönster som ger tillgång till
verandan och trädgården. Vardagsrummet ligger i anslutning till ett ljust, fullt
utrustat och renoverat kök med tillgång till ytterligare en del av trädgården och
grillplats. Å andra sidan är den ansluten till vatten- och skafferiområdet. Det finns
också en kostnadsfri toalett.

Den första våningen rymmer nattområdet, som består av tre sovrum och två
kompletta badrum, inklusive master bedroom med ett omklädningsrum, ett komplett
badrum med jacuzzi och dusch, och tillgång till en terrass med vacker fri utsikt.

På nedre våningen finns ett mångsidigt utrymme, perfekt som gym, spelrum eller
kontor, det finns även ett sovrum, en toalett, ett garage under tak och ett maskinrum.

Uteområdet erbjuder flera utrymmen, verandor, terrasser, grillplats, pool med jacuzzi
och vattenstrålar.

Huset har radiatorvärme och luftkonditionering, Climalit snickeri, självlåsande
säkerhetspersienner, automatisk bevattning.

Ett utmärkt hem för dig som vill bo på en lugn plats men inom gångavstånd från de
vackraste stränderna på Costa Brava och stadskärnan.

lucasfox.se/go/pda45615

Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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